关于北京地区8月31日托业公开考试延期通知商业托福考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/567/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8C_97_E4_c90_567098.htm 为了支持北京2008奥

运会，让广大同学全力投入奥运盛事， 同时方便考生积极准

备托业考试，原定北京地区8月31日9：00AM-11：30AM托业

公开考试的时间推迟到9月21日9：00AM-11：30AM。 9月21

日考试报名时间为：5月7日8月21日。 08年其它考试时间和城

市的安排不变。 特此通知。 ETS测评技术（北京）有限公司

2008年5月5日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com